
K pronájmu, Byt 1+1, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4314852 Datum vydání: 27.02.2025

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízím k pronájmu byt 1+1, 43 m2, ulice Klavíkova v Č.
Budějovicích u Jiráskova nábřeží, zrekonstruovaný, zděný byt v
tradičním činžovním domě.
Byt se nachází ve 3. patře bez výtahu (není vhodné pro lidi s
pohybovým omezením).
Byt se skládá s prostorné kuchyně (11,7 m2) vybavené kuch.
linkou, kombinovaným sporákem (el./plyn), digestoří, lednicí s
mrazákem a automatickou pračkou. Obývací pokoj (17,4 m2) je
nezařízený, je možno doplnit o dvojlůžko. Koupelna je spojena s
WC a osazena vanou a umyvadlem.

Kuchyně a pokoj jsou samostatné, neprůchozí.

Byt má svůj vlastní plynový kotel, který byt vytápí a ohřívá vodu.

Byt je svým umístěním, vhodný pro zájemce, které oslovuje
blízkost centra a přitom klidné prostředí a bezprostřední blízkost
řeky a cyklostezky.

Preferujeme nekuřáky! Domácí mazlíčci po dohodě.

Nájemné 9.000,-Kč měsíčně + energie, které činí cca 3.000,-Kč
měsíčně.
Jistota - kauce 12.000,-Kč + poplatek RK.
Byt je volný od 1.4.2025.

Pro žádost o další informace k nemovitosti a případné plánování
prohlídek, mě prosím kontaktujte výhradně telefonicky (ne SMS a
email) ve všední dny 9,00 - 16,00 hodin. Mimo tyto časy se Vám
bohužel nemohu věnovat, děkuji za pochopení.

ID inzerátu ESO: 4314852
Inzerát vydán: 27.02.2025
ID zakázky v RK: 408656
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 43 m2
Užitná plocha: 43 m2
Podlahová plocha: 43 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Lindauer
Tel:

+420737961642
Email:

marek.lindauer@re-max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


